
*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

1

Obec Velký Týnec

Zámecká 35

Velký Týnec

78372

VELKÝ TÝNEC, UL. KE VSISKU - OPRAVA 

STOKY XII - havarijní stav
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299669

B.Ú. 1800398349/0800

Stavba řeší opravu kanalizace stoky  XII. 

vedoucí ulicí Ke Vsisku, kdy daná kanalizace z 

betonu, vykazuje dle kamer, trhliny, korozy a 

netěsnost a tak dochází k tak ke možnému 

znečišťování jakosti povrchových či 

podzimních vod.

Petr Hanuška Dotace bude použita na:

opravu havarijního stavu kanalizace
12/2022 19%

2

Obec Jindřichov

Jindřichov 78

Jindřichov

78823

Oprava havarijního stavu vodovodního řádu 

v obci Nové Losiny
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302741

B.Ú. 153804376/0600

Předmětem akce je oprava havarijního stavu 

vodovodního řádu v obci Nové Losiny v 

celkové délce cca 609 m.

Radek Schwarzer Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na výdaje související s 

opravou havarijního stavu vodovodního řádu 

v obci Nové Losiny dle položkového rozpočtu 

akce.

12/2022 39%

25% 500 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

60 z 100 neinv.

1 283 304,00 Kč 01.01.2023 35 40 75 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

2 618 690,71 Kč 01.01.2023 40 20

72% 500 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

1

2

Rada OK 05. 09. 2022                      

03_02 Dotace obcím na území OK na řešení mimořádných událostí v oblasti VH infrastruktury 2022 - vyhodnocení 

Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotace strana 4 (celkem 5)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

25% 500 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

60 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

2 618 690,71 Kč 01.01.2023 40 20

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

500 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

3

Městys Hustopeče nad 

Bečvou

náměstí Míru 21

Hustopeče nad Bečvou

75366

Odstranění havarijního stavu na vodojemu 

Hustopeče nad Bečvou – výměna potrubí a 

armatur 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301329

B.Ú. 40037-

1883117329/0800

ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU  NA 

VODOJEMU HUSTOPEČE NAD BEČVOU – 

VÝMĚNA POTRUBÍ A ARMATUR

Júlia Vozáková Dotace bude použita na:

ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU NA 

VODOJEMU HUSTOPEČE NAD BEČVOU – 

VÝMĚNA POTRUBÍ A ARMATUR

12/2022 50%

4

Obec Hoštejn

Hoštejn 20

Hoštejn

78901

Havárie na ČOV Hoštejn

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302589

B.Ú. 8124841/0100

Rekonstrukce ČOV z důvodu havárie na 

technologické části čistírny - nefunkční 

aerace.

Jan Kunčar Dotace bude použita na:

dodávka a montáž aeračního roštu

dělící příčka s prostupem u dna

příprava a doplnění vzduchového potrubí

12/2022 50%

4

30 55 z 100 80% 268 681,00 Kč

268 681,00 Kč

160 350,00 Kč

3

25% 160 350,00 Kč neinv.

neinv.

320 700,00 Kč 01.01.2023 50 25 75 z 100

537 362,60 Kč 01.01.2023 25

Rada OK 05. 09. 2022                      

03_02 Dotace obcím na území OK na řešení mimořádných událostí v oblasti VH infrastruktury 2022 - vyhodnocení 

Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotace strana 4 (celkem 5)


